
Šungit pyramida leštěná 8x8cm

  

ŠUNGIT je nejstarší minerál na planetě obsahující uhlík. Od diamantu a grafitu se šungit liší
svou strukturou. Molekuly tohoto uhlíku jsou svou strukturou podobné fotbalovému míči a
nazývají se FULLERENY.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH898,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 898,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/pyramidalestena-8x8cm.gif


Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

Popis ŠUNGIT je nejstarší minerál na planetě obsahující uhlík. Od diamantu a grafitu se šungit liší
svou strukturou. Molekuly tohoto uhlíku jsou svou strukturou podobné fotbalovému míči a
nazývají se FULLERENY. Tento karelský šungit je uložen v nejstarších vrstvách zemské kúry,
jejichž stáří je více než 2 miliardy let. O důležitosti odhalení fullerenů hovoří i fakt, že
skupina anglických vědců za něj získala Nobelovu cenu.

Nejkvalitnější šungit se nachází v Karélii. Prvním dovozcem šungitu v ČR se stala společnost
TML a.s., která se zabývá velkoobchodním a maloobchodním prodejem šungitu a šungitových
výrobků už 10 let.

Zaručujeme kvalitu a pravost šungitu. Šungit dovážíme výhradně z Karélie.
Nabízíme široký sortiment ze Šungitu, např. šungitovou drť na úpravu vody, šungitové pyramidy,
náhrdelníky, náramky, náušnice, přívěšky, kosmetiku, atd.

Vzhled šungitu
Neleštěný a neopracovaný šungit má šedou až šedočernou barvu. Kdežto leštěný šungit má černou
lesklou barvu. Občas můžeme na šungitu najít světlé žilky pyritu. Tyto žilky zvyšují kvalitu
kamene a šungit s těmito žilkami je občas dražší, než ten bez žilek.

Harmonizace prostoru
Pokud se chcete zbavit dlouhodobé podrážděnosti, únavy a neklidu, stačí jednoduše umístit
šungitovou pyramidu do místnosti. Okamžitě dojde k odstranění působení elektromagnetického
pole. Pro neutralizaci nepříznivého záření počítače, televize atd. umístěte pyramidu na
monitor nebo před monitor nebo jiný zdroj záření.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14768&virtuemart_category_id=364&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

